
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Φάρσαλα, 17 Μαρτίου  2017
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αριθ. Πρωτ.: 3235
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Αριθ. Αποφ.: 84

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικητικών Υπηρεσιών
ΤΜΗΜΑ: Ανθρώπινου Δυναμικού
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα
Τ.Κ.: 40300
ΠΛΗΡΟΦΟΡ: Ελ. Μπαχατίρογλου
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2491350119
FAX: 2491023914

Θέμα: Εξάμηνη Πρακτική άσκηση σπουδαστή.

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων
Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 (αρμοδιότητες Δημάρχου) του Ν.3852/2010

(ΦΕΚ 87/τ. Α’/7-6-2010).

2. Τη με αριθμό Φ.500/104/Ε5/41254 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 770/3-4-

2013/τ.Β’), που εκδόθηκε μετά την 280/2012 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου

Δήμου Φαρσάλων και με την οποία καθορίσθηκαν στο Δήμο Φαρσάλων τέσσερις

(4) θέσεις πρακτικής άσκησης σπουδαστών Τ.Ε.Ι., ανά εξάμηνο, με δυνατότητα

συμμετοχής όλων των ειδικοτήτων.

3. Την με αριθμό πρωτ. 2379/28-02-2017 αίτηση του Πετρόπουλου Δημητρίου

του Ιωάννη , σπουδαστή επί πτυχίω του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ,

της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών  του ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ , με την οποία ζητά

την πραγματοποίηση της εξάμηνης υποχρεωτικής πρακτικής του άσκησης στο

Δήμο μας.

4. Την από 24-02-2017 Βεβαίωση έναρξης πρακτικής άσκησης του Τμήματος

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών  Τ.Ε , της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του ΤΕΙ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, σύμφωνα με την οποία ο ανωτέρω σπουδαστής  πληροί τις

προϋποθέσεις για την πραγματοποίηση εξάμηνης πρακτικής άσκησης.

ΑΔΑ: 7Η32ΩΗ0-2ΟΦ



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

Αποδεχόμαστε για υλοποίηση εξάμηνης πρακτικής άσκησης στο Τμήμα

Καθαριότητας- Αμαξοστασίου-Πρασίνου ( υπό την επίβλεψη του υπαλλήλου του

δήμου Κ. Θεοχαρόπουλου Νικόλαου κλάδου ΔΕ24 Ηλεκτρολόγων ) της

Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών – Πολεοδομίας Περιβάλλοντος του Δήμου

Φαρσάλων, τον Πετρόπουλο Δημήτριο του Ιωάννη , σπουδαστή επί πτυχίω του

Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε , της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών

του ΤΕΙ  Θεσσαλίας , για το διάστημα από 20/03/2017  έως 19/09/2017 .

Ο Δήμαρχος

Άρης  Καραχάλιος
Κοινοποίηση:
1. ΤΕΙ Θεσσαλίας
2. Γραφείο Μισθοδοσίας
3. Γραφείο Ανθρώπινου Δυναμικού
4. Ενδιαφερόμενο

ΑΔΑ: 7Η32ΩΗ0-2ΟΦ


		2017-03-17T11:11:27+0200
	Athens




